CAMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

PRESTAGAO DE CONTAS VERBA INDENIZATORIA
VEREADORA SUELI MORAIS DA SILVA CARDOZO - FEVEREIRO/2015

DATA N° DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)
VALOR DO RESSARCIMENTO R$ 35.000,00
26/02/15 Nota Fiscal N° 1371941 Regis Jorge Correa Monteiro - Consultoria R$ 2.000,00 33.000,00
26/02/15 Nota Fiscal N° 00001191 INDUSTRIA E COMERCIO IORIS LTDA R$ 2.520,00 30.480,00
27/02/15 Nota Fiscal N° 0006772 Série :0 SEMALO COMBUSTIVEIS LTDA R$ 6.006,45 24.473,55
27/02/15 Nota Fiscal N° 1371992 Silas Cabral de Araujo Franco- Consultoria Juridica R$ 4.000,00 20.473,55
27/02/15 Nota Fiscal N° 1371982 Aldiane Vidal Oliveira - Consultoria Juridica R$ 4.000,00 16.473,55
27/02/15 Nota F'Sca'sé';'ieggo'oo“'%o " |BETA COM. E SERV. LTDA ME R$ 1.829,95 14.643,60
27/02/15 Nota Fiscal N° 00000484 MARQUES E CIA LTDA EPP R$ 681,00 13.962,60
27102/15 Nota Fiscal N° 1371959 ANTONIA VIANA DOS SANTOS FERREIRA R$ 2.500,00 11.462,60
27/02/15 Recibo N° 001/15 Adilson José Lima Barroso R$ 1.700,00 9.762,60
27/02/15 Recibo N° 002/15 Raimundo Nonato Castelo Branco Araujo R$ 1.500,00 8.262,60
27/02/15 Recibo N° 003/15 Emerson Marnho Souto R$ 1.900,00 6.362,60
27/02/15 Recibo N° 004/15 Emerson Marnho Souto R$ 6.500,00 - 137,40
27/02/15 Recibo N° 005/15 Carlos Rodrigo Goiano R$ 1.550,00 - 1.687,40

TOTAL GASTO 36.687,40

VALOR A RECEBER 35.000,00
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